
Zarządzenie Nr 99/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 01 sierpnia 2011 r. 

 

 

 
w sprawie upoważnienia podinspektora w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i 

Strategii do przetwarzania danych osobowych wynikających z wykonywanego zakresu 

obowiązków. 

 
Na podstawie art. 37 i 39 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych    

(Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm.)- zarządza się co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Panią Agatę Bargiel podinspektora w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i 

Strategii do przetwarzania danych osobowych wynikających z wykonywanego zakresu 

obowiązków, między innymi danych związanych z szacowaniem szkód w gospodarstwach rolnych. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  


